ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          THỊ TRẤN KBANG                                 Độc lập - Tự do - hạnh phúc

             Số: 02/TB-UBND                                   Kbang, ngày  07 tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

V   iệc  iếp công dân của Chủ  ịch Ủy ban nhân dân  hị  rấn Kbang năm 2022

        u t                   2013;

 hự  h ệ       v   số 776/UBND-NC   ày 15/4/2019  ủa UBND tỉ h G a  a

Về việc thống nhất tổ chức tiếp công dân trên toàn tỉnh vào ngày 15 hàng tháng;

 y  a   h       thị trấ  K a    h         ị h t             đị h kỳ     2022

 ủa  hủ tị h UBND thị trấ   hư sau:

1. Địa  i m  iếp công dân:  r  s  t             UBND thị trấ  (số 153, đường

Quang Trung, huyện Kbang, tỉnh Gia Lai).

2.  ịch  iếp công dân của Chủ  ịch UBND  hị  rấn:

Duy tr   ị h t             đị h kỳ và    ày 15 và 30 hà   th     trư    h

 hủ tị h          t   đ t  uất s  ủy  h ệ   h    t  h   hủ tị h t             thay

 hủ tị h; trư    h     t thấy v  v ệ   h   t     hủ tị h s   ố tr  t             đ t

 uất  c    ch c  th    m theo

3. Th nh ph n  ham gia  iếp công dân c ng Chủ  ịch UBND  hị  rấn:

-  ã h đ   UBND thị trấ :  hủ tr  t            .

-  hà h  hầ   ự t  p công dân:

+       h   V    hò  - thố   kê

+       h    ư  h  -H  tị h thị trấ .

+       h        ê  qua .

4. Th i gian  iếp công dân: .

- Bu   s   :    8     00  h t đ   11     00  h t

- Bu    h  u:    13     30  h t đ   17     00  h t

UBND thị trấ  th        v ệ  t              ủa  hủ tị h UBND thị trấ

2022./.

Nơi nhận:
- Như thà h  hầ  tr     B;

-    Đả   ủy  HĐND  UBND tt;

-       h        ê  qua ;

-  rư         D    à  ;

-  ưu V .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủ

   ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THỊ TRẤN KBANG                                       Độc lập - Tự do - hạnh phúc

         ỊCH TI P C NG DÂN CỦA CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN NĂM 2022

 K m theo  hông báo số 02/TB-UBND ngày 07/01/2022 c a UBND th  trấn Kbang)

Th ng Th i gian  iếp H       n Th nh ph n

tham gia

Địa  i m  iếp

công dân

01

 h  7

 N ày

15/01/2022)

(N ày

30/01/2022 N hỉ

t t N uyê  đ

N uyễ  V    hủ
                  ị

 rấn

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

02  h  3

 N ày

15/02/2022)

 h  2

(N ày

28/2/2022)

N uyễ  V    hủ
                  ị

 rấn

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

03

 h  3

 N ày

15/3/2022)

 h  4

(N ày

30/3/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

TK thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

04

 h  6

 N ày

15/4/2022)

N ày 30/4 N hỉ

 ễ

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

05

 h  2

(N ày

16/05/2022)

 h  2

(N ày

30/5/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

Th ng Th i gian  iếp H       n Th nh ph n

tham gia

Địa  i m  iếp

công dân

06

 h  4

 N ày

15/6/2022)

 h  5

(N ày

30/6/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

07

 h  6

 N ày

15/7/2022)

 h  7

(N ày

30/7/2022)

Nguyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

08

 h  2

 N ày

15/8/2022)

 h  3

(N ày

30/8/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấn

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

09

 h  5

 N ày

15/9/2022)

 h  6

(N ày

30/9/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

10

 h  7

 N ày

15/10/2022)

 h  2

(N ày

31/10/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

11

 h  3

 N ày

15/11/2022)

 h  4

(N ày

30/11/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

12

 h  5

 N ày

15/12/2022)

 h  6

(N ày

30/12/2022)

N uyễ  V    hủ

 hủ tị h UBND thị

trấ

      h     -

HT thị trấ

      h   V -

 K thị trấ

      h

liên quan

 hò   t

công dân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-07T16:57:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Thủ<thunv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T17:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!